ឧត្តមសេនីយ៍ទោ ភីង យន បើកកិច្ចប្រជុំផ្សព្វផ្សាយខ្លឹមសារ ស្តីពីការពង្រឹង វិធានការសន្តិសុខ និងការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 12:32 pm 2 កញ្ញា 2020

ខេត្តស្វាយរៀង ៖ ព្រឹកថ្ងៃពុធ ១៥កើត ខែកទ្របទ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០ នៅស្នងការដ្ឋាននគរបាលខេត្តស្វាយរៀង បានបើកកិច្ចប្រជុំ ផ្សព្វផ្សាយខ្លឹមសារ ស្តីពីការពង្រឹងវិធានការសន្តិសុខ និងការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស ។ កិច្ចប្រជុំស្ថិតក្រោមអធិបតីភាព លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ ភីង យន ស្នងការនគរបាលខេត្តស្វាយរៀង ដោយមានការអញ្ជើញចូលរួមពីលោក លោកស្រី

ថ្ងៃទី៣០ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០

លោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង រដ្ឋលេខាធិការក្រសួងមហាផ្ទៃ អំពាវនាវឱ្យពលករដែលវិលត្រឡប់មកពីប្រទេសថៃចូលរួមប្រយុទ្ធនឹងជំងឺកូវីដ១៩ ឆ្លើយបញ្ជាក់ការធ្វើអនាម័យខ្ពស់ជាប្រចាំ

<https://gdlf-kh.com/> 2020/09/29/ Kao sophy ខេត្តស្វាយរៀង

ខេត្តស្វាយរៀង៖ នារសៀលថ្ងៃអង្គារ ១២កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៩ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០នេះ លោកជំទាវ ឯក សុវណ្ណការៈ អភិបាលរងខេត្តស្វាយរៀង តំណាងឯកឧត្តម ម៉ែន វិបុល អភិបាលខេត្តស្វាយរៀង បានអញ្ជើញចូលរួមពិធីសំណេះសំណាលជាមួយពលករដែលវិលត្រឡប់មកពីប្រទេសថៃ ចំនួន ១១៥នាក់ ស្ថិតក្នុងឃុំក្រសាំង ស្រុកមាសហែក ខេត្តស្វាយរៀង ក្រោមអធិបតីភាពលោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង រដ្ឋលេខាធិការក្រសួងមហាផ្ទៃ ពិធីដែរក៏មានការចូលរួមពីកងកម្លាំងប្រដាប់អាវុធទាំង៣ប្រភេទ ព្រមទាំងអាជ្ញាធរ ដែនដីជាច្រើនរូបទៀត ។